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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 

 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.15.2023 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.15.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup wyposażenia do działu 

pralni, tworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie”. 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 1 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: 

„Zakup wyposażenia do działu pralni, tworzonego Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie”, 

na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

Pytanie/wniosek 1: 
Do pralnicy barierowej (”Pralnico-wirówka przelotowa” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty 
na pralkę o załadunku 28 kg i pojemności bębna 280 litrów. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza pralnico-wirówkę przelotową o załadunku 28 kg i pojemności bębna 280 
litrów i dokona odpowiedniej modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie/wniosek 2: 
Do pralnicy barierowej (”Pralnico-wirówka przelotowa” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty 
na pralkę o współczynniku odwirowania G 350. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza pralnico-wirówkę przelotową o współczynniku odwirowania G 350 i dokona 
odpowiedniej modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 3: 
Do pralnicy barierowej (”Pralnico-wirówka przelotowa” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty 
na pralkę o wadze 490 kg. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza pralnico-wirówkę przelotową o wadze 490 kg i dokona odpowiedniej 
modyfikacji zał. nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 4: 
Do małej pralki (”Pralnico-wirówka” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty na pralkę o 
mocy grzewczej 9 kW. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza pralnico-wirówkę o mocy grzejnej 9 kW i dokona odpowiedniej modyfikacji 
zał. nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 5: 
Do dużego magla (”Magiel elektryczny” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający zezwoli na złożenie oferty na magiel 
bez pedału nożnego. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza magiel elektryczny bez pedału nożnego i dokona odpowiedniej modyfikacji 
zał. nr 4 do SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie/wniosek 6: 
Do dużego magla (”Magiel elektryczny” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający wymaga aby magiel wyposażony był w 
czujnik wilgotności, co w przypadku obsługi przez osoby niepełnosprawne w znacznym stopniu ułatwia pracę 
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poprzez samoczynne dostosowanie prędkości pracy do stopnia wilgotności maglowanej bielizny. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga zaoferowania magla elektrycznego z czujnikiem wilgoci. Wykonawca ma 
możliwość zaoferowania sprzętu z w/w rozwiązaniem, jeśli pozostałe parametry wskazane przez Zamawiającego 
zostaną spełnione. 
 
Pytanie/wniosek 7: 
Do obu suszarek (”Suszarka - TYP 1”, „Suszarka - TYP 2” – dopisek Zamawiającego): Czy zamawiający wymaga aby suszarki 
wyposażone były w system odzysku ciepła, ograniczający zużycie energii elektrycznej i skracający czas suszenia. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga zaoferowania w/w suszarek wyposażonych w systemy odzysku ciepła. 
Wykonawca ma możliwość zaoferowania sprzętu z w/w rozwiązaniem, jeśli pozostałe parametry wskazane przez 
Zamawiającego zostaną spełnione. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. przedłużenia 
terminu składania ofert. 
 
 
 

 

PROPSI SIĘ WYKONAWCÓW WNIOSKUJĄCYCH O WYJAŚNIENIA SWZ O OPEROWANIE PODANYMI W OPZ 

PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO NAZWAMI SPRZĘTÓW I WYPOSAŻENIA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: IM 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 
 

 
  

 

 
1 Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo 

ofert podlegających negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do 

należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/775253  
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